
ZARZĄDZENIE Nr RO 0050.39.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania
w użyczenie

Na podstawie art. 35 w związku z art. 13 ust. 1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w trybie zgodnym z art. 35 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, następującą część 

lokalu:

L.
P-

O zn aczen ie  n ie ruchom ośc i Pow. 
użyt. 

lokalu  
w  m 2

P o łożen ie /
opis

n ieruchom oś
ci

P rzeznaczen ie
terenu

wydzierżawiane 
go /

w yn a jm o w an e
go

W ysokość  
staw ek  

czynszu  
dzierżaw y  
/  najm u o 
za 1 m 2

Term in  
w ydzierż  
aw ien ia  / 

najm u

Z a łąc
zn ik

grafie
zny

Nr
działki

O bręb N r K sięgi 
w ieczys te j, 

ty tu ł 
praw ny

I II III IV V VI VII VIII IX X

1
C zęść

Dz.
61/4

0005,
D ąbrów

ka

W A 1W /0006
3925/1

583,29
D ąbrów ka ul. 
T. Kościuszki 

14A

N ieuc iąż liw a  
d z ia ła lność  

z w ią z a n a  z 
d z ia ła lnośc ią  

ku ltu ra lną

nie dotyczy
n ieokreślo

ny
B rak

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ift 35 ust. 1


